
From: Vladimira Perinova [
Sent: Tuesday, November 19, 2019 2:15 PM 
To: Zajdák Radek 
Subject: Nabídka na komponenty 
 
Dobrý den, 
potvrzuji přijetí objednávky. 
 
 

S pozdravem | Mit freundlichen Grüßen | Best Regards 
 
        Vladimira Perinova  
          
Tuchler jevištní & textilní technika, spol. s r.o. | Komenského 427 | CZ-66453 Újezd u Brna | 
IČO:41604270 | C 2576 u RS v Brně 
 
 
 

 
 
From: Zajdák Radek [mailto:
Sent: Tuesday, November 19, 2019 1:45 PM 
To: Vladimira Perinova 
Subject: Nabídka na komponenty 
 
Dobrý den, paní Peřinová.. 
Děkuji souhlasím a objednávám.. 
Prosím o potvrzení přijetí objednávky, děkuji. 
 
S pozdravem 
 

Radek Zajdák 
vedoucí výroby MdB 
tel: 739 473 956 
 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
Lidická 1863/16 
60200 Brno 
IČO:00101397 
DIČ:CZ00101397 
 
 

 
 
From: Vladimira Perinova [mailto:
Sent: Tuesday, November 19, 2019 1:06 PM 
To: Zajdák Radek 
Subject: Nabídka na komponenty 
 
Dobrý den 
Dle dohody zasílám požadovanou nabídku na poptávané komponenty. 



 

S pozdravem | Mit freundlichen Grüßen | Best Regards 
 
        Vladimira Perinova  
         Tuchler jevištní & textilní technika, spol. s r.o. | Komenského 427 | CZ-66453 Újezd u 
Brna | IČO:41604270 | C 2576 u RS v Brně 
 



TUCHLER |eVIstn| & textilu-| technika spol. s r.o.
Komenského 427, 66453 Úiezd u Brno

e-mail: inloůtuchlemz
www.tuchler.cz

|č: 41004270,- DIČ: CZ41004270

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
příspěvková organizace
IC 00101397
Lidická 1863/16
CZ-60200 BRNO

Vaše DIČ: (200101397

NABIDM NAS 190399

Obl- číslo Obiednal Pradeice Typ zásilky Druh dopravy Datum vystavení Str.
Pan Zaidak EXW 19.1 12019 1 / 1

Datum obi. Zakóz. číslo Váš FAX Naše zakázka Zpracoval: Zástupce
19.1 1 .2019 246856 A'I'3190'I 501-001 Perinovó S. Schlehr
Artč. Označení Počet Jedu. CZK/Jedn. CZK/'CELKEM DPH

TTl -2 1 .O-B KOLEJNICOVÝ PROFIL T" l 38,00 bm 715,33 98.71 6,00 21
Číslo celního tariíu: 76041010
Upozo*ňuieme při nákupu tyčovin:
Tyčovína ie dodáváno s průmyslově ukončenými konci a není možné iš přesně spoiovat dohromady. Pro spoiení bez
nerovných přechodů musí být konce čistě seříznuty. Tyčovina ie o ca. Zem delší než ie uvedena délka, aby se po zaříznutí
hran mohlo použit čístčt déika proííiu.

MIC201 ECO - BASIS POLOVIČNÍ sponu , ŠÍŘKA 50 80,00 kus 497,00 39.760,00 21
MM
Číslo celního tarifu: 76109090
TÚV prověřeno, pro průměry trubek G 48 až 51 mm, M1 2 šroub & křídlová matka; SWL dle. DGUV17/ BGVC1,
Bezpečnostní Faktor (8:1) 650 kg; WLL dle. stroíniho předpisu 2006/42/EG, Bezpečnostní faktor (4:1) 1300 kg

Firma ie registrovana v Obchodním reistříku vedeného Kraiským obchodním soudem v Brně oddíl C, vložka 2576. Platí Všeobecné obchodní
podmínky Firmy Tiichler ievištní & textilní technika spol. s r. o, Sudíště íe Brno. Platí české obchodní právo.

Platební podmínky: 14 “dnů beze slevy

Bankovní spoíení:

CENA CELKEM BEZ DPH 138 476,00 CZK“
DPH 2 1% 29.079,96 CZK“

CENA CELKEM 5 DPH 16755596 CZK“




